EXTRATO DE TERMO ADITIVO FIRMADO

	TERMO ADITIVO Nº.....:
	011 / 2015.

	CONTRATANTE.............:
	CÂMARA MUNICIPAL DE AMERICANA
CNPJ/MF nº 56.983.778/0001-12

	CONTRATADA...............:
	K’WINNER SERVIÇOS DE APOIO EIRELI-ME
CNPJ/MF nº 08.800.421/0001-09

	FINALIDADE...................:
	Segundo Termo Aditivo que tem por objetivo acrescentar ao Contrato nº 002/2014, celebrado entre as partes originariamente em 13 de fevereiro de 2014, mais 1 (uma) funcionária para prestação de serviços de faxina e limpeza geral, passando para o total de 7 (sete) faxineiras, e mais 1 (uma) funcionária para prestação de  serviços de copa, passando para o total de 3 (três) copeiras, de acordo com a Cláusula Primeira do mencionado Contrato, itens 1.2.1 e 1.3.1.

	VALOR..............................:
	R$ 39.293,51 (trinta e nove mil, duzentos e noventa e três reais e cinquenta e um centavos).

	DOTAÇÃO........................:
	01.031.001.2.02 - 01.02 3.3.90.39.78 Outras Despesas Correntes - Diretoria e
01.031.001.2.02 - 01.02 3.3.90.34.01 Outras Despesas de Pessoal Decorrente de Contratos de Terceirização.

	PROCESSO......................:
	Processo CMA nº 235, de 26 de agosto de 2013 (Licitação Modalidade Tomada de Preços nº 001/2013 - Tipo Menor Preço Por Valor Global).

	BASE LEGAL..................:
	Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com as alterações posteriores.

	ASSINATURA..................:
	30 de junho de 2015.

	VIGÊNCIA........................:
	10 (dez) meses, de 01/04/2015 a 12/02/2016.

Secretaria da Câmara Municipal de Americana

WILLIAM ROBSON MACHADO
SECRETÁRIO GERAL INTERINO
MDSJ/